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Beata Logina zidija organizēto svinīgo pieņem-
šanu kultūras pilī «Ziemeļblāzma» 
23. augustā. 

Iecavā akcijas jubileju atzī-
mēsim piektdienas vakarā parka 
estrādē, kur plānotas svinīgas uz-
runas un koncerts.

Gita Kravala
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas juriste

2019. gada 16. augustā, pabeidzot 
Iecavas novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību reorganizācijas 
procesu apvienošanas ceļā, no 
Komercreģistra tika izslēgta  
SIA «Iecavas tirgus». Turpmāk  
ar šo funkciju nodarbosies 
SIA «Dzīvokļu komunālā 

Pieminot pirms 30 gadiem no-
tikušo akciju «Baltijas ceļš», pieci 
Iecavas Tautfrontiešu apvienības 
pārstāvji 22. augustā devās uz 
starptautisku konferenci «Balti-

Tirgus funkciju pārņēmusi DzKS
saimniecība» (DzKS). 

Iecavas tirgus kā patstāvīgs uz-
ņēmums savu saimniecisko darbību 
Iecavas novadā uzsāka 1994. gada  
6. jūnijā.  Gadu gaitā mainījās uz-
ņēmuma juridiskais statuss (pašval-
dības uzņēmums, kapitālsabiedrība  
u. tml.). Diemžēl pēdējo gadu  
SIA «Iecavas tirgus» gada pārskati rā-
dīja, ka uzņēmums darbojas ar zaudē-
jumiem. Kapitālsabiedrības slēguma 
finanšu pārskatu nācās apstiprināt ar  
3003 eiro zaudējumiem. 

jas ceļš. Turpinājums» Latvijas 
Nacionālajā bibliotēkā, informē 
apvienības vadītājs Maksims 
Krutikovs. Vairāki iecavnieki ir 
saņēmuši ielūgumu uz Saeimas 
priekšsēdētājas, Ministru prezi-
denta un Baltijas Asamblejas pre-

Gu

Pašvaldība, 2018. gada novem-
brī uzsākot reorganizācijas procesu, 
secināja, ka tirgus kā atsevišķas 
komercsabiedrības pastāvēšana  
Iecavas novadā nav lietderīga un paš-
valdībai kā īpašniekam tā ir finansiāli 
neizdevīga; tirgus darbība varētu būt 
kā atsevišķs darbības veids DzKS 
sastāvā vai arī pašvaldībai būtu jā-
pārdomā ielu tirdzniecības modelis, 
jo pieprasījums pēc tirgus svētdienās 
Iecavas novadā joprojām ir, lai gan 
iedzīvotāju iepirkšanās paradumi 
25 gadu laikā ir krietni mainījušies, 
tirgošanās līderu lomu pārņemot liel-
veikaliem. 

Lai optimizētu pašvaldības ka-
pitālsabiedrību darbību, kas sek-

mētu pašvaldības finanšu līdzekļu 
ekonomiju un perspektīvā veicinātu 
pašvaldības sniegto pakalpojumu 
kvalitātes pilnveidošanu, attīstību 
un pieejamību, ko nodrošinātu vie-
nota pašvaldības kapitālsabiedrība,  
2018. gada 27.  novembrī dome pie-
ņēma lēmumu reorganizēt SIA «Ieca-
vas tirgus» un SIA «Dzīvokļu komu-
nālā saimniecība».

Var teikt, ka loks ir noslēdzis, jo 
arī tālo 90. gadu sākumā tirgus kā 
struktūrvienība darbojās tā laika  
Iecavas namu pārvaldes paspārnē. 

Turpmāk jautājumos, kas sais-
tīti ar Iecavas tirgu, lūgums vērsties 
DzKS ēkā Edvarta Virzas ielā 21a, 
Iecavā. 

BALTIJAS CEĻAM - 30
Baltijas ceļa akcijas būtība - 
tikt pamanītiem, paust viedokli un 
nodot ziņojumu, neizmantojot spēku.

1989. gada 23. augustā 
aptuveni divi miljoni Latvijas, 
Lietuvas un Igaunijas iedzīvotāju 
sadevās rokās, savienojot Baltijas 
valstu galvaspilsētas Tallinu, Rīgu un Viļņu, 
lai pieminētu 1939. gada 23. augustā 
starp Vāciju un PSRS parakstīto 
Molotova-Ribentropa paktu un cits citu 
stiprinātu cīņā par kopīgu mērķi – 
Baltijas valstu neatkarības atgūšanu. 
Fotoattēls - no Iecavas vidusskolas muzeja 
arhīva: Baltijas ceļa dalībnieki Iecavas 
centrā, Zemgales ielas tuvumā.
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Ilze Usāne, Iecavas Jauniešu 
centra vadītāja

Brauksim uz Centra 
Sporta kvartālu!

26. augustā Iecavas novada 
jauniešiem tiek organizēts 
brauciens uz vienu no 
lielākajiem sporta kvartāliem 
Latvijā - Centra Sporta 
kvartālu, kas atrodas Rīgā, 
Krišjāņa Barona ielā 116a. 

Tur vairāki sporta spēļu lau-
kumi (volejbola, futbola, basket-
bola, t. sk. arī Porziņģa basket-
bola laukums), riteņbraukšanas, 
BMX un skeitborda trases sadzī-

vo ar bērnu rotaļlaukumu. 
Izbraukšana no Iecavas kul-

tūras nama plkst. 10.00, plā-
notais atgriešanas laiks - līdz  
plkst. 17.00. Jauniešiem līdz 18 ga- 
du vecumam vecāku atļauja un 
aizsargķivere ir obligātas (jāņem 
pašiem līdzi)! Ieeja Sporta kvartā-
lā un transports – bez maksas.

Informējam, ka aktivitātes 
Centra Sporta kvartālā var tikt 
iemūžinātas fotogrāfijās un video, 
kas var tikt publicēti pašvaldības 
mājaslapā un sociālo mediju pro-
filos. 

Uz Iecavas vidusskolu 2. septembrī No 3. septembra
No Misas pamatskolas 7.50   7.10

No Audrupiem 8.20 7.50

No Tāmām 8.05 7.05

No Rosmes 8.15 7.15

No Zorģiem 8.35 7.40

No Reikaļu krustojuma 7.50 6.55

No Zālītes stacijas 8.15 7.15

No Zālītes centra  
(caur Raņķiem) 8.25 7.30

No Zālītes centra - 8.20

No Dzērumiem 7.50 7.00

No Iecavas vidusskolas 2. septembrī No 3. septembra
Uz Rosmi - 14.50

Uz Zorģiem - 15.35

Uz Audrupiem 11.45 16.20

Uz Zorģiem-Rosmi 11.00; 12.00 17.40

Uz Misu 11.00 16.55

Uz Zālīti 1. reiss 11.00 14.50

Uz Zālīti 2. reiss 12.00 16.50

Uz Dzērumiem 11.00 16.20
 

Skolēnu autobusu 
kustības saraksts 
2019./2020. mācību gadā

Klientu apkalpošanas centrs 
Iecavas novada pašvaldības 

administrācijā 
būs slēgts 

no 26. līdz 30. augustam.
Atvainojamies par 

sagādātajām neērtībām.

Tā kā Iecavas novadā ir notikusi skolu reorganizācija, skolēnu pārvadāju-
mu maršrutos ieviestas korekcijas, salīdzinot ar pagājušo mācību gadu.
* Pēcpusdienās autobusi kursē no Iecavas vidusskolas, un nākamā pietura 
ir pie Iecavas pamatskolas.
* Iepriekš mājupceļam uz Zorģiem un Rosmi bija izveidoti atsevišķi maršruti, 
tagad vēlākie reisi apvienoti vienā.
Laika gaitā sarakstā vēl iespējamas izmaiņas, bet par to tad infor-
mēs skolu vadība. Sekojiet informācijai! 
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APSTIPRINĀTI
ar Iecavas novada domes 
30.07.2019. sēdes lēmumu
(prot. Nr. 13, 4. p.)

Izdoti saskaņā ar Sociālo  
pakalpojumu un sociālās palīdzī-

bas likuma 3. panta trešo daļu,
Ministru kabineta 27.05.2003. 

noteikumu Nr. 275
«Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sa-
maksas kārtība un kārtība,

kādā pakalpojuma izmaksas 
tiek segtas no pašvaldības  

budžeta» 6. punktu
I. Vispārīgie jautājumi

1. Saistošie noteikumi «Par 
pakalpojuma «Aprūpe mājās» 
nodrošināšanu Iecavas novadā» 
(turpmāk – noteikumi) nosaka sa-
ņemšanas nosacījumus, samak-
sas par pakalpojumu kārtību, kā 
arī lēmuma par pakalpojuma pie-
šķiršanu vai atteikumu piešķirt 
pakalpojumu apstrīdēšanas un 
pārsūdzēšanas kārtību.

2. Pakalpojums «Aprūpe mā-
jās» (turpmāk – pakalpojums) ir 
pasākumu kopums, kas vērsts uz 
to personu pamatvajadzību ap-
mierināšanu, kurām ir objektīvas 
grūtības aprūpēt sevi vecuma vai 
funkcionālu traucējumu dēļ, un 
ietver pakalpojumus personas dzī-
vesvietā.

3. Pakalpojuma sniegšanas 
mērķis ir uzlabot personas, ģime-
nes, personu grupas un sabied-
rības dzīves kvalitāti un atjaunot 
vai uzlabot personu spējas sociāli 
funkcionēt un iekļauties sabiedrī-
bā.

4. Tiesības saņemt pakalpoju-
mu ir personai (turpmāk – klients):

4.1. kura deklarējusi savu 
pamatdzīvesvietu/dzīvo Iecavas 
novada pašvaldības (turpmāk – 
pašvaldība) administratīvajā teri-
torijā:

4.1.1. kura vecuma, veselības 
stāvokļa dēļ, slimības laikā vai at-
veseļošanās periodā nevar vai tai 
ir grūtības veikt ikdienas mājas 
darbus un savu personīgo aprūpi 
un kurai nav apgādnieku vai ap-
gādnieks objektīvu apstākļu dēļ 
nespēj sniegt nepieciešamo palī-
dzību;

4.1.2. kurai nav apgādnieku 
un kura nav noslēgusi uzturlīgu-
mu, ar kuru uztura devējam no-
teikts uztura ņēmēja kopšanas 
pienākums; 

4.2. kurai saskaņā ar pašval-
dības iestādes «Iecavas novada 
Sociālais dienests» (turpmāk – So-
ciālais dienests) veiktu personas 
individuālo novērtējumu nepiecie-
šams saņemt pakalpojumu.

5. Pakalpojumus finansē no 

Iecavas novada pašvaldības Saistošie noteikumi Nr. 12

«Par pakalpojuma «Aprūpe mājās» nodrošināšanu Iecavas novadā»
pašvaldības budžeta līdzekļiem, 
kā arī piesaistot to personu un 
viņu apgādnieku līdzekļus.

6. Sociālajam dienestam ir 
pienākums:

6.1. nodrošināt sociālo pakal-
pojumu normatīvajos aktos no-
teiktajā kārtībā;

6.2. sniegt personai informā-
ciju par tiesībām saņemt sociālos 
pakalpojumus un to saņemšanas 
kārtību;

6.3. noslēgt līgumu ar klien-
tiem un/vai viņu apgādniekiem 
par sociālā pakalpojuma nodroši-
nāšanu;

6.4. nodrošināt klientu datu 
aizsardzību;

6.5. saskaņā ar līgumu sniegt 
Iecavas novada domei (turpmāk – 
dome) rakstveida pārskatus par 
sociālā pakalpojuma sniegšanu, 
pārskatus klientu vajadzību no-
vērtēšanai un citus domes piepra-
sītos datus par sociālā pakalpoju-
ma sniegšanu pašvaldības klien-
tiem;

6.6. sadarboties ar valsts, 
pašvaldības un citām institūcijām 
klientu pamatvajadzību risināša-
nā.

II. Pakalpojuma piešķiršanas 
un saņemšanas kārtība 

7. Lai saņemtu pakalpoju-
mu, persona vai tās apgādnieks  
iesniedz Sociālajā dienestā doku-
mentus saskaņā ar Ministru ka-
bineta 02.04.2019. noteikumos  
Nr. 138 «Noteikumi par sociālo pa-
kalpojumu un sociālās palīdzības 
saņemšanu» noteikto sociālo pa-
kalpojumu un sociālās palīdzības 
saņemšanas kārtību.

8. Sociālā dienesta darbinieki 
apmeklē personu dzīves vietā, no-
vērtē personas pašaprūpes, mobi-
litātes un ar mājas dzīvi saistīto 
darbību funkcionālo traucējumu 
pakāpi un nosaka pakalpojuma 
līmeni:

8.1. personām, kurām aprūpe 
mājās nepieciešama līdz 4 stun-
dām nedēļā, – aprūpes 1. līmenis;

8.2. personām, kurām aprūpe 
mājās nepieciešama līdz 6 stun-
dām nedēļā, – aprūpes 2. līmenis;

8.3. personām, kurām aprūpe 
mājās nepieciešama līdz 12 stun-
dām nedēļā, – aprūpes 3. līmenis;

8.4. personām, kurām aprūpe 
mājās nepieciešama līdz 24 stun-
dām nedēļā, – aprūpes 4. līmenis.

9. Ja personai, kura pieprasa 
pakalpojumu, ir apgādnieki vai arī 
vienā mājoklī ar šo personu dzīvo 
citas personas, Sociālā dienesta 
darbinieki vispirms izvērtē šo per-
sonu iespēju nodrošināt nepiecie-
šamo aprūpi.

10. Lēmumu par pakalpoju-
ma piešķiršanu vai atteikumu 

piešķirt pakalpojumu pieņem So-
ciālais dienests 10 darbdienu lai-
kā pēc noteikumu 7. punktā mi-
nēto dokumentu saņemšanas un 
šo noteikumu 4., 8. un 9. punktā 
minēto apstākļu izvērtēšanas.

11. Pakalpojuma nepiecieša-
mība tiek pārskatīta ne retāk kā 
reizi gadā.

12. Pakalpojuma sniegšanas 
kārtība:

12.1.  pakalpojuma sniegšanu 
nodrošina pašvaldība, slēdzot lī-
gumu ar pakalpojuma sniedzēju;

12.2. sniegtā pakalpojuma lī-
menis tiek noteikts atbilstoši Mi-
nistru kabineta 02.04.2019. no-
teikumiem Nr. 138 «Noteikumi par 
sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības saņemšanu»;

12.3.  pakalpojums atbilstoši 
Sociālā dienesta izvērtējumam var 
ietvert:

12.3.1. palīdzību mājas darbu 
veikšanā un sadzīvē:

12.3.1.1. pārtikas produktu, 
medikamentu un citu ikdienas 
preču pirkšanu un piegādi klienta 
dzīvesvietā;

12.3.1.2. palīdzību medika-
mentu lietošanā;

12.3.1.3. ūdens piegādi telpās, 
izlietotā ūdens iznešanu, atkritu-
mu iznešanu;

12.3.1.4. kurināmā piegādi 
telpās, krāsns kurināšanu;

12.3.1.5. veļas apmaiņu un 
mazgāšanu (automātiskajā veļas 
mazgājamā mašīnā 2 reizes mēne-
sī vai tās nodošanu veļas mazgā-
tavā 1 reizi mēnesī);

12.3.1.6. palīdzību gultas klā-
šanā;

12.3.1.7. klienta dzīvojamo 
telpu uzkopšanu 1 reizi nedēļā 
(putekļu slaucīšanu, paklāja tīrī-
šanu, grīdas mazgāšanu);

12.3.1.8. dzīvojamo telpu logu 
mazgāšanu 2 reizes gadā;

12.3.1.9. palīdzību dokumen-
tu kārtošanā, dzīvokļa īres un citu 
komunālo maksājumu kārtošanā;

12.3.1.10. ārsta un citu medi-
cīnas darbinieku izsaukšanu.

12.3.2. palīdzību personiskajā 
aprūpē:

12.3.2.1. palīdzību personas 
mazgāšanās reizēs;

12.3.2.2. zobu tīrīšanu, protē-
žu apkopšanu, bārdas skūšanu, 
nagu griešanu, matu sakārtošanu 
u. tml. (izņemot podologa pakal-
pojumus);

12.3.2.3. tualetes apmeklēša-
nu, lietošanu un pamperu maiņu.

12.3.3. palīdzību ēdināšanā:
12.3.3.1. palīdzību ēdiena ga-

tavošanā vai ēdiena piegādē zie-
mas periodā;

12.3.3.2. ēdiena pagatavoša-
nu, pasniegšanu un barošanu 

ēdienreizēs;
12.3.3.3. trauku mazgāšanu.
12.3.4. palīdzību ģērbšanā – 

apģērba sagatavošanu, ģērbša-
nos, apavu uzvilkšanu/novilkša-
nu.

12.3.5. palīdzību pārvietoša-
nās nodrošināšanā – izkļūšanu 
no gultas un iekļūšanu gultā, pār-
vietošanos mājoklī, pa kāpnēm, 
palīdzību nokļūšanai uz/no ārst-
niecības iestādi, bet ne biežāk kā  
2 reizes mēnesī.

12.3.6. sarunas par klientam 
interesējošiem jautājumiem ne 
vairāk kā 1 stundu nedēļā;

12.3.7. «Drošības pogas» pa-
kalpojumu – nepārtrauktas sazi-
ņas iespējas, informatīvu atbalstu 
un palīdzību 24 stundas diennak-
tī;

12.3.8. mobilā aprūpes kom-
pleksa pakalpojumu – paplašinā-
tu pakalpojumu ar specializētu 
un aprīkotu transportu, piegādā-
jot klientam vajadzīgos resursus 
(silto ūdeni, dušu, pēdu aprūpi 
(izņemot podologa pakalpoju-
mus), veļas mazgājamo mašīnu  
u. c.) – ne retāk kā reizi mēnesī;

12.3.9. citus darbus, ja pēc 
Sociālā dienesta izvērtējuma 
klientam tie nepieciešami pakal-
pojuma ietvaros.

13. Pakalpojuma saturu at-
bilstoši 12. punktam un sniegtā 
pakalpojuma līmenim nosaka So-
ciālais dienests, aizpildot perso-
nas vajadzību pēc sociālajiem pa-
kalpojumiem novērtēšanas karti.

14. Samaksas par pakalpo-
jumu kārtība:

14.1.  par pakalpojumu sa-
maksā klients, klienta apgādnieks 
un/vai pašvaldība saskaņā ar 
Sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likumā, Ministru kabi-
neta noteikumos un šajos notei-
kumos noteikto kārtību;

14.2.  maksa par pakalpojumu 
tiek noteikta atbilstoši līgumam, 
kas noslēgts starp pašvaldību un 
normatīvajos aktos noteiktā kārtī-
bā izvēlētu pakalpojuma sniedzē-
ju par pakalpojuma sniegšanu;

14.3.  no maksas par pakal-
pojumu tiek atbrīvoti klienti, kuri 
atbilst visiem šiem nosacījumiem:

14.3.1. kuriem nav apgādnie-
ku vai ir apgādnieki, kas dzīvo 
atsevišķi un normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā ir atzīti par trū-
cīgiem, vai ir pensionāri un/vai 
personas ar invaliditāti;

14.3.2. persona slimības lai-
kā vai atveseļošanās periodā ve-
cuma, veselības stāvokļa dēļ ne-
var veikt (ir grūtības) noteikumu  
12.3. punktā minētos darbus;
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14.3.3. kuriem ienākumi ne-
pārsniedz pašvaldībā noteikto 
maznodrošināto ģimeņu (personu) 
ienākumu līmeni.

15. Sociālajam dienestam iz-
vērtējot visus faktus un apstākļus, 
no maksas par pakalpojumu atbrī-
vo klientu, kas ir sasniedzis vismaz 
80 gadu vecumu vai ja personai ir 
I vai II grupas invaliditāte. Šādā 
gadījumā no pakalpojuma maksas 
atbrīvo arī gadījumos, ja klients 
neatbilst visiem 14.3. apakš- 
punktā minētajiem nosacījumiem.

16. Ja klienta ienākumi pirms 
pakalpojuma samaksas ir augstā-
ki par pašvaldībā noteikto maz-
nodrošināto ģimeņu (personu) 
ienākumu līmeni, bet klients ne-
var samaksāt pilnu pakalpojuma 
maksu, klients maksā daļu no 
pakalpojuma maksas – starpību 
starp viņa ienākumu līmeni un 
pašvaldībā noteikto maznodroši-
nāto ģimeņu (personu) ienāku-

mu līmeni. Pārējo pakalpojuma 
samaksas daļu sedz apgādnieks 
vai pašvaldība atbilstoši Ministru 
kabineta noteikumu prasībām, 
kas jāievēro, veicot samaksu par 
pakalpojumu.

17. Ja tiek pieņemts lēmums, 
ka izdevumus par pakalpojumu 
sedz pats klients vai viņa apgād-
nieki, tad viņu pienākums ir sa-
maksāt par saņemto pakalpoju-
mu lēmumā noteiktajā apmērā un 
kārtībā.

18. Lēmumu par atteikumu 
piešķirt pakalpojumu Sociālais 
dienests pieņem, ja iestājas viens 
no šādiem nosacījumiem:

18.1. aprūpējamā persona sli-
mo ar tuberkulozi aktīvā formā, 
bīstamām infekcijas slimībām, al-
koholismu vai ar citu apreibinošu 
vielu atkarību;

18.2.  personai ir nepieciešama 
diennakts aprūpe;

18.3.  personai ir psihiska rak-
stura traucējumi (akūtā slimības 
periodā);

18.4. novērtējot personas paš- 
aprūpes spējas, tiek konstatēts, 
ka persona var nodrošināt pašap-
rūpi pati saviem spēkiem, vai ja ar 
šo personu kopā dzīvojošie ģime-
nes locekļi vai citas personas, ar 
kurām tai ir kopēji izdevumi par 
uzturu un mitekli, var nodrošināt 
personai nepieciešamo aprūpi;

18.5. pakalpojuma apjoms 
pārsniedz personai nepieciešamo 
sociālo aprūpi.

19. Lēmumu par pakalpoju-
ma sniegšanas pārtraukšanu So-
ciālais dienests pieņem, ja iestājas 
viens no šādiem nosacījumiem:

19.1. klienta vainas dēļ rodas 
vai netiek novērsti apstākļi, kas ir 
bīstami aprūpētāja drošībai un/
vai veselībai;

19.2. klients lūdz pārtraukt 
pakalpojuma sniegšanu;

19.3. persona vairs neatbilst 
noteikumu 4. punktā minētajiem 
nosacījumiem.

20. Situācijās, kad Sociālais 
dienests ir konstatējis, ka perso-

nas veselības stāvokļa dēļ tās dzī-
vesvietā ir antisanitāri apstākļi, 
kas rada apdraudējumu personai 
un citām ēkā dzīvojošām perso-
nām, Sociālais dienests aprūpes 
mājās pakalpojuma ietvaros no-
drošina vienreizēju personas dzī-
vojamo telpu uzkopšanu.

III. Lēmumu apstrīdēšanas 
un pārsūdzēšanas kārtība
21. Sociālā dienesta pieņemtos 

lēmumus var apstrīdēt domē.
22. Domes pieņemto lēmumu 

var pārsūdzēt Administratīvajā ra-
jona tiesā normatīvajos aktos no-
teiktajā kārtībā.

IV. Noslēguma jautājumi
23. Ar noteikumu stāšanos 

spēkā zaudē spēku Iecavas no-
vada domes 08.10.2013. saisto-
šie noteikumi Nr. 18 «Par sociālo 
aprūpi un veselības aprūpi mājās» 
(prot. Nr. 17, 25. p.).

24. Noteikumi piemērojami, 
sākot ar 2019. gada 1. oktobri.

Domes priekšsēdētājs A. Mačeks 

Iecavas novada pašvaldības Saistošie noteikumi Nr. 13

«Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Iecavas novadā»
APSTIPRINĀTI
ar Iecavas novada domes 
30.07.2019. sēdes lēmumu
(prot. Nr. 13, 5. p.)

Izdoti saskaņā ar likuma 
«Par nekustamā īpašuma  

nodokli» 2. panta 8.1 daļu, 3. pan-
ta pirmo daļu, 9. panta otro daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka 
nekustamā īpašuma nodokļa pie-
mērošanas kārtību, apmēru un 
speciālās likmes noteiktiem ne-
kustamā īpašuma nodokļa objek-
tiem attiecībā uz Iecavas novada 
administratīvajā teritorijā esoša-
jiem nekustamajiem īpašumiem. 

2. Dzīvojamo māju palīgēkas 
(to daļas), kuru platība pārsniedz 
25 m2 un kas netiek izmantotas 
saimnieciskās darbības veikšanai 
(izņemot garāžas), ar nekustamā 
īpašuma nodokli neapliek.

3. Nekustamā īpašuma objek-
tiem, kam ar šiem saistošajiem no-
teikumiem nav noteiktas speciālās 
likmes, nekustamā īpašuma no-
dokļa aprēķinam tiek piemērotas 
likumā «Par nekustamā īpašuma 
nodokli» 3. pantā uzskaitītās vis-
pārējās nekustamā īpašuma no-
dokļa likmes.

4. Nekustamā īpašuma nodok-
ļa likmi 1,5% apmērā no objekta 
kadastrālās vērtības piemēro šā-
diem nekustamā īpašuma nodok-
ļa objektiem – dzīvokļa īpašuma 
sastāvā esošai ēkas daļai, kuras 
lietošanas veids ir dzīvošana, un 
šai daļai piekrītošajai koplietoša-
nas telpu platībai, viena dzīvokļa 

mājām (individuālajām mājām), 
divu vai vairāku dzīvokļu mājām, 
kas nav sadalītas dzīvokļa īpa-
šumos (izņemot dārza mājas un 
vasarnīcas ar kopējo platību līdz  
40 m2 (ieskaitot), ekspluatācijā ne-
nodotām ēkām (jaunbūvēm), kuru 
būvniecībā nav pārsniegts norma-
tīvajos aktos noteiktais kopējais 
būvdarbu veikšanas ilgums, kā 
arī izņemot valsts, pašvaldības 
un pašvaldības kapitālsabiedrību 
īpašumā vai valdījumā esošos ob-
jektus), ja:

4.1. fiziskām personām piede-
rošos vai tiesiskā valdījumā eso-
šos 4. punktā minētajos nodokļa 
objektos taksācijas gada 1. janvārī 
plkst. 00:00 nav deklarēta dzīves-
vieta vismaz vienai fiziskai perso-
nai;

4.2. juridiskām personām, 
individuālajiem komersantiem, 
ārvalstu komersantiem un to pār-
stāvniecībām piederoši vai tiesis-
kajā valdījumā esoši 4. punktā 
minētie nodokļa objekti ir izīrē-
ti dzīvošanai, un īres tiesības uz 
šiem objektiem ir nostiprinātas 
zemesgrāmatā, bet taksācijas 
gada 1. janvārī plkst. 00:00 nav 
deklarēta dzīvesvieta vismaz vie-
nai fiziskai personai.

5. Komersantu īpašumā vai 
tiesiskajā valdījumā esošiem  
4. punktā minētajiem nodokļa 
objektiem – nekustamā īpašuma 
nodokļa likmi 1,5% apmērā no ob-
jekta kadastrālās vērtības piemēro 
ar nākamo mēnesi pēc tam, kad: 

5.1. dzēsts zemesgrāmatas no-
stiprinājums par īres tiesībām;

5.2. izbeidzies zemesgrāmatas 
nostiprinājumā norādītais īres 
tiesību termiņš, ja zemesgrāmatā 
nav iesniegta informācija par īres 
tiesību termiņa pagarinājumu vai 
dzēšanu;

5.3. izbeidzies par objektu no-
slēgtais īres līgums, ja tas izbei-
dzies pirms zemesgrāmatas no-
stiprinājumā norādītā īres tiesību 
termiņa. Šādā gadījumā komer-
santam ir pienākums viena mē-
neša laikā pēc līguma izbeigšanās 
informēt pašvaldību par īres līgu-
ma izbeigšanos pirms termiņa.

6. Nekustamā īpašuma no-
dokļa aprēķināšanas vajadzībām 
par «būvei piekritīgo zemi» ir uz-
skatāma zemes vienība, kas tiek 
noteikta saskaņā ar Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informā-
cijas sistēmā (turpmāk – NĪVKIS) 
pieejamiem datiem un attiecīgi 
tiek noteikta šādā veidā:

6.1. ja uz zemes vienības ir vie-
na būve, tad par būvei piekritīgo 
zemi uzskatāma šī zemes vienība;

6.2. ja uz zemes vienības ir 
vairākas būves, tad katrai būvei 
piekritīgā zeme tiek aprēķināta kā 
daļa no zemes vienības proporcio-
nāli būves platībai;

6.3. ja uz zemes vienības ir 
daudzdzīvokļu ēka, tad dzīvoklim 
piekritīgā zeme tiek aprēķināta kā 
daļa no zemes vienības proporcio-
nāli zemes platībai.

7. Par nodokļu maksātājam 
izveidojušos nekustamā īpašuma 
nodokļa parādu Iecavas novada 
pašvaldības administrācijai ir tie-
sības pieņemt lēmumu – izpildrī-

kojumu – par nokavēto nodokļu 
maksājumu piedziņu bezstrīda 
kārtībā ne vēlāk kā septiņus ga-
dus no nodokļa samaksas termi-
ņa iestāšanās brīža.

8. Nekustamā īpašuma no-
dokli par daudzdzīvokļu dzīvoja-
mo māju (tās daļu), kas ierakstī-
ta zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda, un pašvaldībai piederošo 
vai piekritīgo zemi, uz kuras šī 
māja atrodas, maksā pašvaldības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
(tās daļu):

8.1. īrnieki un nomnieki, ku-
riem īres un nomas līgumi slēgti 
ar pašvaldību vai deleģēto institū-
ciju;

8.2. personas, kuras īpašum-
tiesības uz dzīvojamo māju (tās 
daļu) ieguvušas līdz dzīvojamās 
mājas privatizācijai;

8.3. dzīvokļu īpašumu tiesis-
kie valdītāji (līdz nekustamā īpa-
šuma reģistrēšanai zemesgrāma-
tā);

8.4. vai likuma «Par nekus-
tamā īpašuma nodokli» 2. panta 
septītajā daļā noteiktie nodokļa 
maksātāji.

9. Šie saistošie noteikumi pie-
mērojami, sākot ar 2020. gada  
1. janvāri.

10. No 2020. gada 1. janvāra 
uzskatīt par spēku zaudējušiem 
Iecavas novada domes 2017. gada 
12. septembra saistošos noteiku-
mus Nr. 11 «Par nekustamā īpa-
šuma nodokļa piemērošanas kār-
tību Iecavas novadā».

Domes priekšsēdētājs A. Mačeks



5. 2019. gada 23. augustā

Signe Potaša
pasākuma vadītāja  

Jau piekto gadu norisinājās 
pasākums Iecavas novada bērniem 
lauku mājās «Līčupes», kuru šogad 
organizēja biedrība Aktīvistu 
klubs «Vardes», pateicoties 
Iecavas novada domes atbalstam. 

Šī gada pasākuma nosaukums 
bija «PIECI ELEMENTI». Katru dienu 
tika izvēlēts viens no pasaules struk-
tūras pieciem elementiem: gaiss, 
ūdens, zeme, uguns, koks. Šos ele-
mentus bērni iepazina radošās, in-
formatīvās un fiziskās nodarbībās. 
Piecas dienas no 5. līdz 9. augustam 
pagāja jautrā un draudzīgā gaisotnē, 
mobilajiem telefoniem netraucējot.

16 bērni pavadīja lieliskas die-
nas, gan iemācoties radīt mākslas 
darbiņus un izmēģinot jaunas tehni-
kas, gan piešķirot senām lietām otro 
elpu. Katra diena sākās ar rīta apli 
un bērnu jogu ar meditāciju, to vadī-
ja māksliniece un jogas pasniedzēja 
Laura Potaša-Strode. Uz sagatavo-
tiem koka dēlīšiem bērni šogad at-
tēloja dažādus kukaiņus. Zīmējuma 
iededzināšanas tehniku kokā uzrau-
dzīja pedagogs Mārcis Strods. 

Gaisa dienā, veidojot grupas lie-
lo objektu «Vēja zvani», arī meitenes 
izmēģināja zāģēšanas un urbšanas 
darbus. Katrs bērns izgatavoja arī 
savu sapņu ķērāju.  

Jautrīte Bērente, mācot seno 
māla trauku gatavošanas specifiku, 
palīdzēja katram izveidot vairākas 
māla bļodiņas. Šāda trauku gata-
vošanas tehnika prasa arī pacietību 
pulēšanas darbos. Izgatavotie trau-
ki ceļos uz Rundāles «Baltās mājas» 
melno cepli, lai pēc apdedzināšanas 
jau septembra beigās bērni varētu at-

rast tiem noderīgu pielietojumu.
Ūdens dienā notika ūdens kau-

jas, stafete un peldēšanās ar visām 
drēbēm, kas bija viena no aizraujo-
šākajām pasākuma dienām. Tas bija 
lielisks komandu darbs, kas bērniem 
mācīja gan komunikāciju, gan pa-
ļaušanos uz komandas biedriem. Arī 
lietainais laiks tika izmantots, spēlē-
jot jaunas un sen aizmirstas galda 
spēles, tā asinot prātu un atjautību.

Par garšīgajām pusdienām sa-
kām lielu paldies kafejnīcai «Viestarti».

Kopīga picu cepšana, aizraujošas 
rotaļas un, pats galvenais, peldēša-
nās vairākas reizes dienā bija lielisks 
un aizraujošs papildinājums jauna-
jām iemaņām un apgūtajām pras-
mēm! 

Pasākums bērniem – radošo darbu 
nedēļa  «PIECI ELEMENTI» 

Zemes dienā 
zinātņu doktora-

entomologa 
Voldemāra 

Spuņģa vadībā 
visi gatavojām 

kukaiņu māju un 
uzzinājām gan 

par entomologa 
profesiju, gan 
par kukaiņu 
lielo nozīmi 

ekosistēmas 
saglabāšanā. 

Bērniem ļoti interesanta bija seno rotu gatavošanas nodarbība, 
kurā rotkales Gunas Jakubovskas vadībā katrs izgatavoja sev 
aproci ar latvju zīmēm. Arī vairāki vecāki piedalījās rotu darbnī-
cā un izgatavoja sev sudraba gredzenus.
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31. augustā Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēka aicina doties uz Latvijas 
Nacionālās bibliotēkas (LNB) simtās 
dzimšanas dienas svinībām, kur 
visas dienas garumā (plkst. 10.00-
20.30) norisināsies daudz un 
dažādi pasākumi visām gaumēm.

Taču īpašu uzmanību vēlamies 
vērst uz to, ka no 31. augusta līdz 
2020. gada 1. martam Latvijas Nacio-
nālās bibliotēkas 1. stāva ātrijā būs 
skatāma LNB simtgades izstāde «Ne-
redzamā bibliotēka», kurā ietverti arī 
pētījuma rezultāti par fon der Pālenu 
dzimtas bibliotēku Lieliecavas muižā.

 Kā informē LNB speciāliste Inga 
Surgunte, «kopumā izstāde iepazīs-
tinās ar 14 vēsturiskajām bibliotē-
kām, kuras ir daļēji saglabājušās un 
to eksemplāri atrodas LNB krātuvēs. 
Starp tām – astoņas muižu/privāt-
bibliotēkas un sešas sabiedriskās: 
fon Bēru (Pope); Mihala Jana Bor-
ha (Varakļāni); fon Ceimernu-Lin-
denstjernu (Braslava); Haralda fon 
Loudona (Lizdēni); fon Meiendorfu 
(Mazstraupe); Aleksandrīnes fon Mē-
demas (Zaļenieki); Leonīda fon der 
Pālena (Iecava); Mihaela fon Līvena 
(Pelči); Rīgas Vēstures un senatnes 
pētītāju biedrības; Cēsu Dzimtenes 

Jāšanas nodarbībās stiprina veselību
No 11. līdz 17. augustam 
norisinājās sporta nometne 
«Esi zirgā - vasarā». Jau trešo 
gadu 20 bērni vienu vasaras 
nedēļu pavadīja, aizmirstot par 
telefoniem un citiem ne pārāk 
veselīgiem ieradumiem. Tā 
vietā viņi piedalījās sportiskās 
aktivitātēs, izzināja veselīga 
uztura noslēpumus, atklāja sevī 
jaunus talantus. 

Nometnes dalībnieki dzīvoja 
lauku vidē, Zālītes speciālās pamat-
skolas Zālītes ciema skoliņā. Katru 
dienu vieglatlētikas treneris Emīls 
Sevastjanovs vadīja vingrošanas no-
darbības, mācīja, kā pareizi iesildī-
ties un atsildīties, kādi vingrinājumi 
katram individuāli ieteicami. Uztura 
speciālistes Lāsmas Plociņas lekcijā 
bērni uzzināja, kas ir veselīgs uzturs 
un no kuriem produktiem vajadzētu 
izvairīties, lai nekaitētu veselībai.  

Garlaikoties neļāva radošās 
darbnīcas, dažādas spēles un ik-
vakara konkursi. Bērni sacentās 
pupiņu šķirošanā, gumijlēkšanā, 
tautas bumbā, ģeogrāfijas zināšanu 
konkursā. Puiši Kārlis, Dainis, Jā-
nis, Daniels un Toms pačukstēja, ka 
neesot iztikuši arī bez ālēšanās un 
vēlas gulētiešanas. «Ja bijām klusi, 
varējām līdz pat diviem naktī likt 
puzles. Pa nedēļu salikām 23,» ar 
lepnumu pastāstīja zēni. Uz jautāju-
mu, vai tad nākamajā dienā nenāca 
miegs, puiši atbildēja: «Ja ir, ko da-
rīt, tad miegs nenāk.» 

Katru dienu pēc brokastīm  
autobuss nometnes dalībniekus aiz-
vizināja uz sporta klubu «Drostalas», 
kur bērni apguva jāšanas prasmes 
un visu, kas saistīts ar jātnieku 
sportu, ieskaitot staļļu tīrīšanu, zir-
gu un jāšanas inventāra sagatavo-
šanu treniņam. 

Jau sen ir pierādīts, ka jāšana 
ir veselīga nodarbe. Tā ir gan relak-
sējoša, gan terapeitiska nodarbe, 
jo tiek trenēta ķermeņa izturība un 
cilvēka prāts, uzlabojas sirds un 
asinsvadu sistēmas darbība, cilvēku 
pārņem miers un labsajūta. 

Jāšanas iemaņas bērniem  
ierādīja treneres Linda Arāja un 
Vita Rozenberga, kā arī «Drostalu»  
audzēkne Elīna Logina. Par to, ka 
nometnē bērniem patika, liecināja 
arī kāda dalībnieka jautājums no-
darbību vadītājai Lindai: «Vai mēs 
varam nometnē palikt vēl vienu ne-
dēļu?». Nometnes kulminācija bija 
tās pēdējā dienā, kad nedēļas laikā 
apgūto bērni atrādīja vecākiem un 
pasākuma viesiem. 

Novada maznodrošināto, trūcī-
go un daudzbērnu ģimeņu 17 bēr-
ni nometnē piedalījās bez maksas, 
pateicoties Iecavas novada domes 
īstenotajam Eiropas Sociālā fonda 

(ESF) projektam «Vietējās sabiedrī-
bas veselības veicināšana un slimī-
bu profilakse Iecavas novadā». Trīs 
gadu laikā šo iespēju ir izmantojuši 
45 bērni. 

Eiropas Sociālā fonda SAM 
9.2.4.2. pasākuma «Pasākumi vietē-
jās sabiedrības veselības veicināša-
nai un slimību profilaksei» projekts 
Nr. 9.2.4.2/16/I/038 «Vietējās sa-
biedrības veselības veicināšana un 
slimību profilakse Iecavas novadā» 
tiek īstenots no 2017. līdz 2019. ga-
dam. Projekta mērķis – vispārējās 
garīgās un fiziskās veselības uzlabo-
šana Iecavas novada iedzīvotājiem. 
Projekta kopējie izdevumi plānoti 
111607,00 eiro apmērā, no kuriem 
ESF finansējums - 85% no attie-
cināmajiem izdevumiem un valsts 
budžeta finansējums - 15% no attie-
cināmajiem izdevumiem. 

pētīšanas biedrības; Kurzemes bruņ-
niecības (Jelgava); Rīgas liceja; Jelga-
vas ģimnāzijas (Academia Petrina); 
Vidzemes bruņniecības (Rīga)».

Izstādē būs iespējams apskatīt 
simts gadus glabātas grāmatas, pro-
jekta laikā iegūto materiālu apkopoju-
mus, fotogrāfijas un ne tikai. Izstāde 
veidota sadarbībā ar kultūras manto-
juma entuziastiem visā Latvijā.

LNB simtgades svinību dienā 
izstādē «Neredzamā bibliotēka» 
notiks trīs ekskursijas, kuras va-
dīs kuratore un LNB pētniece Kris-
tīne Zaļuma.  Ekskursiju sākums  
plkst. 10.30, 14.30 un 18.30.

Atgādinām, ka 2017. gadā LNB 
sadarbībā ar Latvijas Bibliotekāru 
biedrību, Latvijas reģionu bibliotē-
kām un muzejiem uzsāka projektu 
«Neredzamā bibliotēka», kura iecere 
bija atgriezt Latvijas kultūrapziņā 
piemirstu, bet apjomīgu un nozīmīgu 
kultūras mantojuma daļu. Paldies 
Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas 
iepriekšējai vadītājai Andai Rāce-
nājai, kura pieņēma izaicinājumu 
piedalīties projektā. Paldies iecavnie-
kiem un biedrībai «Arhīvs» par lielo 
atbalstu un atsaucību. Tika savākti 
un apkopoti dažādi interesanti, pār-
steidzoši materiāli un nostāsti par 
Lieliecavas muižas bibliotēku, un nu 
šī projekta rezultātā ir tapusi iespai-
dīga LNB simtgades izstāde.  

Anta Kļaveniece

Izmanto iespēju apskatīt 
«Neredzamās bibliotēkas» izstādi!

Jolanta Ignate
bibliotēkas vadītāja pienākumu 
izpildītāja

Linda Arāja

Jāšanas iemaņas 
bērniem ierādīja 
trenere Vita Ro-
zenberga 
(no labās) un 
«Drostalu» audzēk-
ne Elīna Logina.

Pupiņu 
šķirošanas 
sacensības.
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Ilze Usāne, Ivars Jurbergss
pasākuma organizatori 

Sacensību uzvarētāji kopā ar organizatoriem.

Volejbola cienītāji «plēsās» 
smilšu laukumos

Sporta ziņas

No 14. līdz 16. augustam Iecavā reģionālo izlašu turnīru aizvadīja 
Latvijas Futbola federācijas (LFF) Futbola akadēmijas jaunākie 
dalībnieki – U-13 vecuma grupas jeb 2006. dzimšanas gada futbolisti. 
Mači noritēja 2 x 20 minūšu formātā, un turnīrā piedalījās Rīgas, 
Zemgales, Vidzemes, Ziemeļaustrumlatgales, Latgales un Kurzemes 
reģiona komandas, informē LFF.lv. Šoreiz turnīrā triumfēja Zemgales 
futbolisti. Turnīra gaitā treneri kopīgi izveidoja simbolisko izlasi. 
Priecājamies, ka tajā iekļauts arī iecavnieks Alberts Karelis - Zemgales 
komandas un JDFS Alberts spēlētājs. Savukārt iecavnieki Ņikita 
Besprozvannijs un Boriss Pjatkins (izsaukts papildus) bija iekļauti Rīgas 
komandā. 

Piesaki vietējos uzņēmumus 
konkursam «Iecavas novada 
uzņēmēju gada balva»!
Lai veicinātu novada uzņēmēju atpazīstamību un popularizētu 
labas uzņēmējdarbības prakses piemērus, arī šogad pašvaldība 
organizē konkursu «Iecavas novada uzņēmēju gada balva». 
Dalībnieki konkursam jāpiesaka līdz 30. septembrim.
Konkursā drīkst piedalīties uzņēmēji un saimnieciskās darbības 
veicēji, kuri darbību veic Iecavas novadā, kā arī novada skolēnu 
mācību uzņēmumi.
Šogad konkursa nominācijas ir šādas:
• Gada lauksaimnieks;
• Gada inovācija uzņēmējdarbībā;
• Gada drosminieks uzņēmējdarbībā;
• Gada mājražotājs/ amatnieks;
• Gada viesmīlīgākais uzņēmējs;
• Gada pašvaldības partneris (izvirza pašvaldība);
• Gada skolēnu mācību uzņēmums (izvirza atbildīgais pedagogs);
• Gada uzņēmēju aizklātā balsojumā noteiks konkursa komisija.
Pieteikuma veidlapa pieejama portālā www.iecava.lv. Aizpildītu 
veidlapu var sūtīt uz dome@iecava.lv ar norādi «Konkursam 
«Iecavas novada uzņēmēju gada balva»» vai iesniegt klātienē novada 
pašvaldības administrācijā Skolas ielā 4-40, Iecavā. 
Izvirzītajiem uzņēmējiem tiks izsūtīti uzaicinājumi apstiprināt savu 
dalību konkursā. 

Iecavas kultūras nama 
AMATIERKOLEKTĪVU pirmā tikšanās 
jaunajā - 2019./2020. gada - sezonā

Kolektīvs Datums Laiks
Senioru deju kopa «Kamenes» 02.09. 10.00

JDK «Jezga» 13.09. 20.00

Folkloras kopa «Tarkšķi»

16.09.

17.09.

* pirmsskolas vecuma    
  bērni - 18.00  
* 1.-4. kl. bērni - 18.30 
* 5.-9. kl. bērni - 19.15 
* pieaugušie - 18.30

Jauktais koris «Iecava» 17.09. 19.00

SDK «Iecavnieks» 23.09. 19.00

Komēdijteātris «Iecava» 25.09. 18.00

Teātra studija «Artis» 28.09. 16.00

VPDK «Iecava» 01.10. 20.00

Šovdeju grupa «Matrix» 03.09. 18.00

Ģitāras spēles nodarbības 04.09. 18.00

Vokālā studija «Aprīļa pilieni» 06.09. 18.00

Balles dejas pieaugušajiem 08.09. 18.00

Mūsdienu dejas (jaunos dalīb-
niekus uzņem 6-7 g. grupā)

10.09. 17.00

Pirmsskolas vecuma bērnu 
deju kolektīvs

16.09. * 1-3 gadi - 16.40  
* 3-6 gadi - 17.15

Eksotisko deju grupa  
«Amira Nur»

30.09. 19.00

Līnijdeju grupa  
«Eckau Linedancers»

01.10. 18.00
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Īstenojot Eiropas Sociālā 
fonda (ESF) projektu «Vietējās 
sabiedrības veselības veicināšana 
un slimību profilakse Iecavas 
novadā», piektdienas, 16. 
augusta, vakarā aktīvās atpūtas 
zonā «Dambis» tika aizvadītas 
Iecavas novada sacensības 
pludmales volejbolā. 

Sacensības notika apvienotā 
OPEN grupā, kurā komandu sastā-
vā varēja pieteikt gan vīriešu, gan 
sieviešu, gan jauktas komandas. 
Sacensībām tika pieteiktas sešas 
komandas - četras vīriešu un divas 
jauktas.

Spēles noritēja divos laukumos 
pēc pludmales volejbola noteiku-
miem, taču tika samazināts setu 
skaits, lai paspētu turnīru izspēlēt 
pirms tumsas iestāšanās.

Visas komandas savā starpā ti-
kās apļa turnīrā, kopumā aizvadot 
15 spēles. Noslēdzoties apļa tur-
nīram, četras labākās komandas 
spraigās izslēgšanas spēlēs «sakār-
toja» medaļnieku secību uz pjedes-
tāla.

1. vieta – Dezoksiribonukleīns-
kābe (Lauris Kuzņecovs, Andris Po-
rietis)

2. vieta – RLDS (Rolands Linejs, 
Dinārs Svikša)

3. vieta – KESO (Rolands Sopko, 
Kevins Mors)

Ļoti atzīstamu konkurenci šai 
vīru kompānijai sastādīja jauk-
tā komanda Kiberklumburklapekļi 
(Ritvars Priede, Anta Spangere), kas 
tikai pašā bronzas mača galotnē ar 
divu punktu deficītu piekāpās 3. vie-
tas ieguvējiem.

Kamēr pludmales volejbola cie-
nītāji «plēsās» smilšu laukumos, 
tikmēr līdzi atnākušajiem līdzjutē-
jiem un vienkārši atpūtniekiem bija  
iespēja uzspēlēt spīdmintonu, frisbi-
ju vai kādu dārza spēli.

Sakām paldies jaunietēm Anni-
jai Lazdiņai, Loretai Osītei un Re-
bekai Ivanovai par čaklo palīdzību 
pasākuma veiksmīga ritējuma no-
drošināšanā!

Projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/038 
«Vietējās sabiedrības veselības vei-
cināšana un slimību profilakse  
Iecavas novadā» mērķis ir uzlabot 
vispārējās garīgās un fiziskās vese-
lības stāvokli Iecavas novada iedzī-
votājiem, kā arī uzlabot visu novada 
iedzīvotāju, bet jo īpaši bērnu, bez-
darbnieku un citu sociāli neaizsar-
gāto slāņu cilvēku, iespējas saņemt 
veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pakalpojumus. Projekta 
realizācijas termiņš ir 2019. gada 
31. decembris. Kopējās izmaksas - 
111607,00 eiro, no tām 85% ir ESF 
finansējums un 15% - valsts budže-
ta finansējums. 

Iecavas Jauniešu centrs



8.2019. gada 23. augustā

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, 

Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : :

Dažādi : : :

23. augustā plkst. 19.00
Iecavas parka estrādē
SVĒTBRĪDIS par godu  

«Baltijas ceļa» 30. jubilejai 
un jauniešu pūtēju orķestra  

«Auseklītis» KONCERTS.
Ieeja - bez maksas.

Pērk : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Aicina darbā : : : Iecavas parkā

Iecavas novada sporta skolā «Dartija» 
VISVALŽA EGLĪŠA 6. PIEMIŅAS TURNĪRS BASKETBOLĀ: 
26. augustā no plkst. 11.00 un 27. augustā no plkst. 10.00. 

Spēļu kalendārs - www.iecava.lv

Riteņtraktorus, piekabes un 
agregātus jebkādā stāvoklī.  
Tālr. 29683462.

Vēlas strādāt : : :

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

Cienījamie apmeklētāji!

Atgādinām, ka 
Edvarta Virzas Iecavas 

bibliotēkā katra mēneša 
PĒDĒJĀ PIEKTDIENA -

SPODRĪBAS DIENA 
(bibliotēka lietotājiem šajā 

dienā ir slēgta).
Šomēnes 

spodrības diena 
būs 30. augusts.Podnieks meklē darbu.  

Tālr. 27114795.

Pašizgāzēja, ekskavatora, iekrā-
vēja pakalpojumi. Beramkra-
vu piegāde. Būvgružu, grunts 
izvešana. Rakšanas darbi.  
Tālr. 29683462.

ZS «Upmaļi» (reģ. Nr.43601015973) 
aicina darbā lauksaimniecības 
darbiniekus. Darba uzdevumi: 
zaļumu vākšana, lociņu tīrīšana, 
burkānu fasēšana. Nepieciešama 
pieredze lauku darbos; atalgojums 
EUR 500-650 mēnesī. Atrašanās 
vieta: Iecavas nov., Zālīte,  
tālr. 22833485, 22833483. 

Sporta klubs «Shinri» 
aicina uz karatē nodarbībām 
esošos un jaunus dalībnie-
kus (no sešu gadu vecuma). 

Sapulce un 
pieteikšanās notiks 

2. septembrī plkst. 17.30 
fitnesa klubā 

«Jautrais apelsīns». 
Tālr. 29276315.

SEPTEMBRĪ 
Iecavas novada 

bibliotēkās notiks
 iedzīvotāju tikšanās 

ar pašvaldības pārstāvjiem. 

Iedzīvotāji aicināti jautājumus 
pašvaldībai iesūtīt arī iepriekš 

uz e-pasta adresi dome@iecava.lv. 
Atbildes tiks sniegtas 

tikšanās laikā.

Tikšanās būs 
pirmdienās un trešdienās,

sākums plkst. 18.00:

• Rosmes bibliotēkā – 9. septembrī;
• Audrupos – 11. septembrī;
• Zorģu bibliotēkā – 16. septembrī;
• Ziemeļu bibliotēkā – 18. septembrī;
• Zālītes bibliotēkā – 23. septembrī;
• Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā – 
                                            25. septembrī.


